
HD paketlerden tablodaki fiyatlara ek 2TL ücret alınmaktadır. Ücretlere %18 KDV ve 
%15 ÖİV dahildir. (Erişim hizmeti için %5 ÖİV dahildir)

Yukarıdaki tabloda yer alan fiyatlar kampanya süresince geçerli olup, kampanya sonrası 
yürürlükteki tarife geçerli olacaktır. Söz konusu indirimler sadece hizmetin aylık kullanım 
ücretlerini kapsamaktadır. Kurulum esnasında teslim edilecek STB(HD Kutu) aylık cihaz 
kullanım bedeli 3 TL olup, ayrıca tahsil edilecektir. Abonelik devam ettiği müddetçe 
yürürlükteki cihaz kullanım bedeli tahsil edilmeye devam edilecektir. Kampanya 
kapsamında 60 TL (KDV dahil) kurulum ücretsizdir.

Abone kampanya koşullarına, kampanya ile ilgili bilgilere, hizmet tarifeleri, cihaz kullanım bedelleri 
ve benzeri güncel bilgilere www.tivibu.com.tr adresinden ulaşılabilecektir. TTNET kampanya 
koşullarında, paket içeriklerinde ve tarife ücretinde değişiklik yapma hakkı saklıdır.

HER EVE TİVİBU EV KAMPANYASI
ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

TİVİBU EV HİZMET NO

İNTERNET HİZMET NO

İNTERNET BAĞLANTISI YAPILAN TEL NO

Dahil Olunan 
Paket

(işaretlenmelidir)
Paket Adı Kampanyalı Fiyat İndirim Tutarı

PSTN (Sabit Telefon) Abonesi Olmayanlar - Yalın Seyirnet
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Maxi Paket SD 19,90 TL x 12 Ay 21 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Sinema Paketi SD 29,90 TL x 12 Ay 21 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Dizi Paketi SD 29,90 TL x 12 Ay 21 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Belgesel Paketi SD 29,90 TL x 12 Ay 21 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Full Paket SD 39,90 TL x 12 Ay 21 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Maxi Paket HD 21,90 TL x 12 Ay 24 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Sinema Paketi HD 31,90 TL x 12 Ay 24 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Dizi Paketi HD 31,90 TL x 12 Ay 24 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Belgesel Paketi HD 31,90 TL x 12 Ay 24 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası Full Paket HD 41,90 TL x 12 Ay 24 TL x 12 Ay

PSTN (Sabit Telefon) Abonesi Olanlar - Seyirnet
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Maxi Paket SD 12,90 TL x 12 Ay 13 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Sinema Paketi SD 22,90 TL x 12 Ay 13 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Dizi Paketi SD 22,90 TL x 12 Ay 13 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Belgesel Paketi SD 22,90 TL x 12 Ay 13 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Full Paket SD 32,90 TL x 12 Ay 13 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Maxi Paket HD 14,90 TL x 12 Ay 16 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Sinema Paketi HD 24,90 TL x 12 Ay 16 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Dizi Paketi HD 24,90 TL x 12 Ay 16 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Belgesel Paketi HD 24,90 TL x 12 Ay 16 TL x 12 Ay
Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Full Paket HD 34,90 TL x 12 Ay 16 TL x 12 Ay



Tivibu Ev hizmeti internet bağlantısı ve modem üzerinden sunulan bir hizmet olup, bu hizmet belirtilen 
ücret dahilindeki Seyirnet hizmeti ile sunulacak geniş bant internet aboneliği gerektirmektedir.

Kampanyaya başvuru Tivibu Ev hizmetlerini satma ve pazarlama yetkisine sahip detayı www.tivibu.
com.tr adresinde belirtilen yetkili satış noktalarından aşağıdaki şartlar dahilinde gerçekleştirilecektir.

Yeni Aboneler yukarıda tabloda belirtilmiş olan Tivibu Ev paketlerinden biri ile 12(oniki) ay boyunca 
hizmet alma taahhüdünde bulunmak kaydıyla yararlanabileceklerdir.

1- Mevcut TTNET aboneleri bu kampanyadan yararlanamaz.

2- Her Eve Tivibu Ev Kampanyası kapsamında, PSTN’i olan müşteriler;
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Maxi Paket
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Sinema Paketi
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Dizi Paketi
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Belgesel Paketi
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – İndirimli Full Paket paketlerinden birini seçmek durumundadır. 

Bu paketler, Tivibu Ev hizmeti ve Seyirnet hizmet bedellerinden oluşmaktadır.

Her Eve Tivibu Ev Kampanyası kapsamında, PSTN’i olmayan müşteriler;

• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – Maxi Paket
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – Sinema Paketi
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – Dizi Paketi
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – Belgesel Paketi
• Her Eve Tivibu Ev Kampanyası – Full Paket

paketlerinden birini seçmek durumundadır.

Bu paketler, Tivibu Ev hizmeti, Seyirnet hizmeti ve aylık Yalın internet erişim bedellerinden 
oluşmaktadır. Bu kapsamda Yalın Internet erişiminden yararlanacak olan abonelerin faturalarına bir 
defaya mahsus 8 TL devre hazırlama ücreti yansıtılır.

3- Her Eve Tivibu Ev Kampanyası kapsamında Seyirnet paketi, hızı 1 GB olan, günlük kullanımlı 
internet paketidir. Bu paket ilk etapta internet erişimine kapalı olup, Abone, Çağrı Merkezi aracılığıyla 
isteğe bağlı olarak açtırma talebiyle birlikte erişime açabilecektir.

Seyirnet paketi abone talebi ile açtırılıp erişimi sağlandığı taktirde, günlük kullanımı gece 3.00’ten bir 
sonraki gece 2.59’a kadar, %18 KDV ve %5 ÖİV dahil 3 TL olarak ücretlendirilecek ve Her Eve Tivibu 
Ev Kampanyası faturasına eklenecektir. Söz konusu ücret her kullanım yapılan gün için geçerlidir. 
Kullanım yapılmadığı durumda ücret yansıtılmayacaktır.

Seyirnet, bağlı olduğu lokasyondaki 1 Mbps’ye kadar destekleyen hızı kullanacak olup, hız bağlanılan 
yere göre değişebilecektir.

Seyirnet paketi çerçevesinde adil kullanım uygulanmaktadır. Aylık Download (indirme) 
miktarı 6 GB’ı aştıktan sonra, ayın geri kalan günleri için download hızı 256 Kpbs olarak 
uygulanacaktır. Takip edilen aya girildiğinde, Abone internet hizmetinden mevcut erişim 
hızıyla tekrar yararlanabilecektir.



4- Abone, 12 (oniki) aylık dönem zarfında, Kampanya kapsamında ilk abone olduğu Tivibu Ev 
paketinin ücret olarak altına inmemek koşuluyla paket değişikliği yapabilecek, istediği taktirde tekrar 
ilk abone olduğu pakete geçiş yapabilecektir.

5- İşbu Kampanya taahhütnamesinden kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak üzere 
Abone’nin ilk faturasına yansıtılacaktır.

6- TTNET tarafından Tivibu Ev hizmetinin teknik imkansızlıklar nedeniyle Abone’nin hizmetten 
yararlandığı yerde sürekli olarak verilememesi ve aboneliğin sona ermesi durumunda TTNET, 
Abone’den bu Kampanya kapsamında indirimli süre boyunca, Tivibu Ev kullanım ücretinde yapılan 
indirimlerin toplamını talep etmeyecektir.

7- Ücreti TTNET tarafından belirlenen Kırmızı Halı veya diğer ücretli içerikler, yukarıda 
belirlenen aylık tutarlar dahilinde olmayıp, Abone’nin bu içerikleri kiraladığı veya izlediği 
taktirde belirlenen ücret faturasına yansıtılacaktır.

8- TTNET tarafından İNTERNET hizmetinin teknik imkansızlıklar nedeniyle Abone’nin hizmetten 
yararlandığı yerde sürekli olarak verilememesi durumu hariç olmak üzere, Hizmetin sunulabilmesi 
için TTNET tarafından sunulan internet altyapısına ihtiyaç bulunduğundan, Abone’ nin 12 (on iki) 
aylık iş bu taahhüt süresi dolmadan TTNET İNTERNET ve/veya TİVİBU EV Aboneliğini 
sona erdirmesi, kampanyasını iptal ettirmesi,kampanya koşullarına aykırı davranması 
(taahhüt ihlali) veya borcunu ödememesi gibi nedenlerle TTNET tarafından abonenin’nin 
aboneliğine son verilmesi (sözleşmenin feshi) durumları başta olmak üzere, aboneliğin 
herhangi bir nedenle 12 (on iki) aylık süreden önce sona ermesi veya abonelikten 
vazgeçme talebinin TTNET’e iletilmesi durumunda taahhütname’nin Abone tarafından 
imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın oluştuğu döneme kadar aboneye 
sağlanan indirim, cihaz veya diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının 
toplamı Abone’den tahsil edilecektir. Ancak aboneden taahhüt kapsamında tahsil 
edileceği belirlenen hizmet bedellerinin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamı, bu 
tutardan düşük olması halinde düşük olan tutar aboneden tahsil edilecektir.

Ek olarak, varsa bağlantı/Tivibu Ev Kurulum ücretinin ,taksitli satılan cihaz, STB(HD 
Kutu),/servis/ürünlerin kalan taksitlerinin toplamı, (varsa) geriye dönük hizmet kullanım 
ücretleri ve (varsa) tarifede yer alan diğer kullanımlara ait borçlar ayrıca tahsil edilir.

Aboneliğin iptali durumunda, kampanya kapsamında teslim edilen cihazların abone 
tarafından, Türk Telekom Ofislerine veya TTNET Bayilerine eksiksiz iade edilmesi 
gerekmektedir. Aksi taktirde “IPTV EKİPMAN TESLİM TUTANAĞI” çerçevesinde belirtilmiş 
tutarlar aboneden ayrıca tahsil edilecektir.

9- Abone, kampanya uygulaması çerçevesinde TTNET’ten edindiği İNTERNET hizmetini ve buna 
bağlı olarak TİVİBU EV aboneliğini Türkiye sınırları içerisinde ücreti karşılığında bir başka yere naklini 
talep edebilme hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde teknik imkansızlıklar nedeniyle TTNET 
tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi nedeniyle,abone’nin İNTERNET aboneliğini iptal 
ettirmek istemesi durumunda TTNET,abone’den bu kampanya kapsamında indirimli süre boyunca 
TIVIBU EV kullanım ücretinde yapılan indirimlerin toplamını, talep etmeyecektir. Ancak abone 
mülkiyeti TTNET’e ait olan kurulumu yapılan tivibu ev cihazlarını iade etmek zorundadır. Aksi halde 
IPTV ekipman teslim tutanağında belirtilen tutarlar aboneden talep edilecek ve bu ücret faturasına 
yansıtılacaktır.

10- Abone TTNET’den edindiği internet hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve ekleri ile işbu 
taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, TTNET’in izni dahilinde üçüncü kişiye 
devredebilecektir.

11- İşbu taahhütnamede yer almayan hususlarda TTNET Abonelik Sözleşmesi hükümleri 
geçerlidir.



TAAHHÜTNAME
Yukarıda belirtilen kampanya koşullarını okuduğumu, anladığımı ve kampanya 
koşullarına uyacağımı, işbu taahhütnamede belirtilen kampanya iptali, ihlali ve TTNET 
abonelik iptalinden doğacak ödemeleri ilk talepte, nakten, defaten, herhangi bir hüküm 
ihdasına gerek kalmaksızın TTNET’e ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve 
taahhüt ederim.


